
AMOLADORA 
WS4750.1

ESPECIFICACIONES

CARACTERÍSTICAS

Tensión (V)
Potencia (W
Tamaño de disco (mm)
Velocidad (rpm) 
Eje

· Diseño de cuerpo delgado. 
· Interruptor deslizante de 

encendido/apagado.
· Bloqueo del husillo. 

144646 /9716237

220-230V/50Hz

900

125

12000

M14

ACCESORIOS

· 1 mango auxiliar.
· 1 protector de rueda 

para rectificar.
· 1 llave inglesa. 
· 2 cepillos de carbón.


